ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2020 №222
п.Мартюш

Об утверждении расписания выезда подразделений
пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно -
спасательных работ на территории муниципального образования

«Каменский городской округ»

С целью координации деятельности подразделений пожарной охраны и
проведение аварийно-спасательных работ при реагировании на пожары и
чрезвычайные ситуации на территории муниципального образования «Каменский
городской округ», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом МЧС Российской Федерации от 25.10.2017 № 467«Об
утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Расписание выезда подразделений пожарной охраны для
тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории
муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального
образования «Каменский городской округ» от 28.12.2017 № 1855 «Об
утверждении расписания выездов подразделений пожарной охраны для тушения
пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории
муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить
Расписание выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и
проведения аварийно - спасательных работ на территории муниципального
образования «Каменский городской округ» на официальном сайте
муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-
adm.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики

С.А. Белоусов

http://kamensk-